در مقاله نسبتاً مفصلاً از سازمان مجاهدین خلق در سال ۵۳ تحت عنوان "نظری به تأثیر جنبش مسلحانه در سه ساله اخیر بر زندان ها" ضمن اشاره به "سقوط" و "آتش" گرفتن عکس شاه " در اطاق ۹ بند ۳" این موضوع نیز مطرح شده است که: "اواخر سال ۵۱ قاب بزرگ عکس شاه از اطاق شماره ۵ بند ۳ گم می شود و عکس نقاشی شده و بزرگ مجاهد شهید مهدی رضائی زینت دیوار می گردد".

۱۲ فروردین ۱۳۹۹ برابر با ۳۱ مارس ۲۰۲۰

ضمیمه:

بخشی از کتاب "بذرهای ماندگار" (خاطراتی از مبارزات چریکهای فدائی خلق و نقد برخی ایده ها).

<http://www.siahkal.com/publication/bazr-haye-mandegar-ketab.pdf>

شش اردیبهشت، روز حادثه های دردآور

اکنون به شرح ماجرائی پردازم که آن را نیز به گونه ای می توان فرار نامید.